

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4121 ตอนควบคม 0100 ตอน แม่ขี้ -
โหละจิงกระ ระหว่าง กม.12+550- กม.16+360 ปริมาณงาน 42,030.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์อุกคองกรีต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพทลง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,961,506.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกศล อรุณรังษี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 จิราภรณ์ ต้าเอียด กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 ประกิจ มุสิกพันธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายโกศล อรุณรังษี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประกิจ มุสิกพันธุ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจิราภรณ์ ต้าเอียด)

พนักงานโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

โกศล อรุณรังษี

21 มีนาคม 2567 08:43:34

เน้แสว

(นายไพจิตร แสงทอง)

ผส.ทล.๑๖

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4121 ตอนควบคุม 0100 ตอน แม่ขี้ - โหละจังก์กระ ระหว่าง กม.12+550 - กม.16+360 ปริมาณงาน 42,030.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบคุมปริมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 PRIME COAT (พื้นทางหินคลุก ไซยกาง CSS-1) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานเพร็่มโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,000.000	31.51	31,510.00	1.3238	41.71	41,712.93
5	5.1.1 TACK COAT 6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	42,030.000	14.44	606,913.20	1.3238	19.11	803,431.69
6	6.1.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE 7. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตัน	50.000	1,997.63	96,881.50	1.3238	2,565.03	128,251.72
7	7.1.1 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK 8. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	1,000.000	232.55	232,550.00	1.3238	307.84	307,849.69

โกศล อรุณรังษี

21 มีนาคม 2567 08:43:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4121 ตอนควนคูม 0100 ตอน แม่ขี้ - โหละจังก์กระ ระหว่าง กม.12+550 - กม.16+360 ปริมาณงาน 42,030.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 8.1.1 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK 9. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 9.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	42,030.000	231.93	9,748,017.90	1.3238	307.02	12,904,426.09
9	9.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW, WHITE) 10. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	1,288.000	301.40	388,203.20	1.3238	398.99	513,903.39
10	10.1 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION NO. 4-3	ชุด	1.000	10,239.00	10,239.00	1.3238	13,554.38	13,554.38
							รวมราคากลาง	14,961,506.52

โกศล อรุณรังษี

21 มีนาคม 2567 08:43:38

หน้า 3 จาก 4

